

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โครงการยกระดับขีดความสามารถการท่องเที่ยว และผลิตภัณฑ์ไหมนครชัยบุรีรินทร์ แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง		
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	30,000,000.00 บาท		
3 ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการยกระดับขีดความสามารถการท่องเที่ยว และผลิตภัณฑ์ไหมนครชัยบุรีรินทร์ บนทาง หลวงหมายเลข 2445 ตอน แสงโพน - ห้วยเสว ระหว่าง กม.51+920 - กม.53+120 ปริมาณงาน 1 แห่ง		
4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	16 กุมภาพันธ์ 2564	เป็นเงิน	29,949,764.50 บาท
5 บัญชีประมาณการราคากลาง	ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตามแนบ จำนวน 1 แผ่น		
6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1 นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์			ประธานกรรมการ
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 1			
2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร			กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ/			
3 นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์			กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ			
4 นายนิรันดร์ สุขรักขินี			กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ			
5 นายจิระเดช เล็งดี			กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน			



คำสั่ง กรมทางหลวง

ที่ สทล.10.2/ 4 /2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมาโครงการยกระดับขีดความสามารถการท่องเที่ยวและผลิตภัณฑ์ไหมนครชัยบุรีรัมย์ กิจกรรมหลัก การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกด้านการท่องเที่ยว กิจกรรมย่อย พัฒนาเส้นทางเพื่อการท่องเที่ยว ทางหลวงหมายเลข 2445 ตอน แสงทอง - ห้วยเสว อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ผิวจราจรกว้าง 14.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 - 2.50 เมตร พร้อมเครื่องหมายอำนวยความสะดวกและปลอดภัย ระหว่าง กม.51+920 - กม.53+120 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมาโครงการยกระดับขีดความสามารถการท่องเที่ยวและผลิตภัณฑ์ไหมนครชัยบุรีรัมย์ กิจกรรมหลัก การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกด้านการท่องเที่ยว กิจกรรมย่อย พัฒนาเส้นทางเพื่อการท่องเที่ยว ทางหลวงหมายเลข 2445 ตอน แสงทอง - ห้วยเสว อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ผิวจราจรกว้าง 14.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 - 2.50 เมตร พร้อมเครื่องหมายอำนวยความสะดวกและปลอดภัย ระหว่าง กม.51+920 - กม.53+120 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์ | ประธานคณะกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 1 | |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 3. นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์ | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 4. นายนิรันดร์ สุขรักริณี | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 5. นายจิระเดช เล็งดี | กรรมการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | |

สั่ง ณ วันที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๐

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ๒

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" อดิศารณ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ในช่วงทางหลวงบุรีรัมย์

รหัสงาน โครงการยกระดับขีดความสามารถทางหลวงและผลิตผลิตภัณฑ์นมคาร์ซีซีปรีนทร์ /

ทางหลวงหมายเลข 2445 ตอนควนคู่ม 0102 ตอน แดงโพน - ห้วยเสียว /

งบดำเนินการ กม.51+920 - กม.53+120 /

ปริมาณงาน 1 แห่ง /

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคาทาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	REMOVAL OF EXISTING TRAFFIC MARKING,	ตร.ม./	120 /	12.54 /	1,504.80	1.2352	15.48	15.25 /	1,830.00 /
2	MILLING 5 CM. DEPTH,	ตร.ม. /	2,000 /	11.83 /	23,660.00	1.2352	14.61	14.50 /	29,000.00 /
3	CLEARING AND GRUBBING,	ตร.ม. /	34,020 /	3.54 /	120,430.80	1.2352	4.37	4.25 /	144,585.00 /
4	EARTH EXCAVATION /	ลบ.ม. /	4,125 /	44.65 /	184,181.25	1.2352	55.15	55.00 /	226,875.00 /
5	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION /	ลบ.ม. /	2,800 /	49.12 /	137,536.00	1.2352	60.67	60.50 /	169,400.00 /
6	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY),	ลบ.ม. /	50 /	49.11 /	2,455.50	1.2352	60.66	60.50 /	3,025.00 /
7	EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม. /	18,375 /	158.59 /	2,914,091.25	1.2352	195.89	195.75 /	3,596,906.25 /
8	SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม. /	4,120 /	263.82 /	1,086,938.40	1.2352	325.87	325.75 /	1,342,090.00 /
9	SOIL CEMENT SUBBASE /	ลบ.ม. /	3,945 /	558.46 /	2,203,124.70	1.2352	689.80	689.75 /	2,721,063.75 /
10	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE /	ลบ.ม. /	50 /	760.85 /	38,042.50	1.2352	939.80	939.75 /	46,987.50 /
11	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE /	ลบ.ม. /	3,640 /	932.36 /	3,393,790.40	1.2352	1,151.65	1,151.50 /	4,191,460.00 /
12	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE /	ตร.ม. /	2,000 /	81.70 /	163,400.00	1.2352	100.91	100.75 /	201,500.00 /

ลงนาม ประธานกรรมการ (ร.ท.ท.10.1)

(นายปภรณ์ ศรีปานวงศ์)

ลงนาม กรรมการ (ร.ท.ท.10)

(นายสุชัย บุญสมเลิศ)

ลงนาม กรรมการ (ร.ท.ท.10)

ลงนาม

(นายฉรินทร์ เต็มประสิทธิ์)

ลงนาม กรรมการ (ร.ท.ท.10)

ลงนาม

(นายฉรินทร์ เต็มประสิทธิ์)

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

สำเนางานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอบีเอส.บี "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

บัญชีราคากลางบัญชี

โครงการยกระดับขีดความสามารถการแข่งขันฯ และผลิตภัณฑ์ใหม่บนเศรษฐกิจใหม่

รหัสงาน 2445 ตอนควบคุม 0102 ตอน แอสฟัลท์ - ทุ้มเสา

ทางหลวงหมายเลข กม.ต้นมีการ กม.51+920 - กม.53+120

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
13	PRIME COAT	ตร.ม.	19,435	30.33	589,463.55	1.2352	37.46	37.25	723,953.75
14	TACK COAT	ตร.ม.	26,450	11.08	293,066.00	1.2352	13.68	13.50	357,075.00
15	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ต้น	40	2,011.41	80,456.40	1.2352	2,484.49	2,484.25	99,370.00
16	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	19,435	244.52	4,752,246.20	1.2352	302.03	302.00	5,869,370.00
17	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	26,100	265.22	6,870,042.00	1.2352	325.12	325.00	8,482,500.00
18	R.C.PIPE CULVERT DIA. 0.60 M. (CLASS 2)	ม.	40	1,979.06	79,162.40	1.2352	2,444.53	2,444.50	97,780.00
19	R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. (CLASS 2)	ม.	28	4,247.62	118,933.36	1.2352	5,246.66	5,246.50	146,902.00
20	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERTS (END WALL) ; PLAIN CONCRETE	ลบ.ม.	3	2,702.46	8,107.38	1.2352	3,338.07	3,338.00	10,014.00
21	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS,CUT-OFF	ต้น	24	29,139.83	699,355.92	1.2352	35,993.51	35,993.50	863,844.00
22	ค่าธรรมเนียมขออนุญาตในพื้นที่และค่าขนส่ง	L.S.	1	141,150.00	141,150.00	1.0000	141,150.00	141,150.00	141,150.00
23	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	565	282.94	159,861.10	1.2352	349.48	349.25	197,326.25
24	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	705	282.94	199,472.70	1.2352	349.48	349.25	246,221.25

ลงนาม (นายกรรณการ (ร.ร.ท.10.1))

ลงนาม (นายกรรณการ (ร.ร.ท.10.1))

ลงนาม (นายกรรณการ (ร.ร.ท.10.1))

ลงนาม (นายกรรณการ (ร.ร.ท.10.1))

(นายกรรณการ (ร.ร.ท.10.1))

ลงนาม (นายกรรณการ (ร.ร.ท.10.1))

(นายกรรณการ (ร.ร.ท.10.1))

ลงนาม (นายกรรณการ (ร.ร.ท.10.1))

ลงนาม (นายกรรณการ (ร.ร.ท.10.1))

(นายกรรณการ (ร.ร.ท.10.1))

ลงนาม (นายกรรณการ (ร.ร.ท.10.1))

(นายกรรณการ (ร.ร.ท.10.1))

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ๓ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงบุรีรัมย์

รหัสงาน	โครงการยกระดับความสามารถทางเรือฯ และผลิตพลังงานทดแทนชุมชน								
ทางหลวงหมายเลข	2445 ตอนจากกม 0102	คอบน	แสดลงโพน - ห้วยเสว						
กม.ต้นนิมการ	กม.51+920 - กม.53+120								
ปริมาณงาน	1 แห่ง								

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานตั้งทุน (บาท)		FACTOR	ราคา/หน่วย x Fm	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
25	ROAD STUD BI-DIRECTION /	อัน	120/	215.00	25,800.00	1.2352	265.56	265.50	31,860.00
26	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION /	L.S./	1/	6,214.24	6,214.24	1.2352	7,675.82	7,675.75	7,675.75
				ค่างานตั้งทุนก่อสร้างทาง	24,292,486.85				
				ค่างานตั้งทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					
				ค่างานตั้งทุนทั้งสิ้น	24,292,486.85				
				ราคากลาง					
				งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม					29,949,764.50

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ : 16 กุมภาพันธ์ 2564

ลงนาม (นายสุวิชัย บุญสมจิตร) กรรมการ (จว.พล.10) ลงนาม (นายวิวัฒน์ สุซังคชสี) กรรมการ (จว.พล.10)

ลงนาม (นายจรินทร์ เชมประสิทธิ์) กรรมการ (จว.พล.10) ลงนาม (นายจรินทร์ เสด็จ) กรรมการ (นอ.ช่างโยธาชำนาญงาน)

ลงนาม (นายปกรณ ศรีปานวงศ์) ประธานกรรมการ (ร.ส.พล.10.1)

คณะกรรมการผู้ตรวจการฯ
 ผ.ส. พล.10 เหมะขอมฯ
 ๒๑, ๑๙๑, ๗๖๙.50
 เลขที่ใบวงเงิน

(นายจรินทร์ พงษ์พิทักษ์)
 ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๐
 ปฏิบัติราชการแทน ผู้อำนวยการจังหวัดบุรีรัมย์